
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N° 26.415 /2019 a 26.444/2019 

FABRICIO  JOSE  SATIRO  DE  OLIVEIRA,  prefeito  de  Balneário  Camboriú,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei
Orgânica do Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,
                  

RESOLVE:

1º. Nomear os candidatos abaixo relacionados. 
          Os mesmos deverão comparecer à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura
Municipal de Balneário Camboriú, sito à rua Dinamarca, nº 320, 1º andar, no horário das
8h00 às 11h00, preferencialmente, no período de 06 de janeiro de 2020 a 18 de janeiro de
2020, relativo ao Concurso Público Municipal, Edital nº 002/2015

PORTARIA EDITAL NOME CARGO

26.415/2019 002/2015 FERNANDO DE MORAES JOAQUIM AGENTE DE OBRAS

26.416/2019 002/2015 BRUNO RIVAROLLY DOS SANTOS AGENTE DE OBRAS

26.417/2019 002/2015 ELSO CRISTOVAO SILVEIRA DA SILVA AGENTE DE OBRAS

26.418/2019 002/2015 JOSE MARCOS PEDRO CASTELLAIN AGENTE DE OBRAS

26.419/2019 002/2015 FABIO MATTOS DE OLIVEIRA (PcD) AGENTE DE OBRAS

26.420/2019 002/2015 JOSE ROSIMAR MIGUEL AGENTE DE OBRAS

26.421/2019 002/2015 LUIZ CARLOS BENEVENUTI AGENTE DE OBRAS

26.422/2019 002/2015 CARLOS ALEXANDRE VENTURA AGENTE DE OBRAS

26.423/2019 002/2015 JOSELINO ANJOS DA SILVA AGENTE DE OBRAS

26.424/2019 002/2015 MARCIO ANTONIO DA SILVA AGENTE DE OBRAS

26.425/2019 002/2015 JEFERSON CARLOS GONCALVES AGENTE DE OBRAS

26.426/2019 002/2015
ADRIAN ROBSON FOCCHESATTO DE

MATTOS
AGENTE DE OBRAS

26.427/2019 002/2015 EDIMILSON JOEL TEXEIRA AGENTE DE OBRAS

26.428/2019 002/2015 MABIO CHAVES DE SOUSA AGENTE DE OBRAS

26.429/2019 002/2015 ANDERSON FERREIRA DA SILVA AGENTE DE OBRAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

26.430/2019 002/2015 JARDEL RICARDO HERMANN AGENTE DE OBRAS

26.431/2019 002/2015 ANDERSON SIQUEIRA BASSO AGENTE DE OBRAS

26.432/2019 002/2015 ANDREIA PEREIRA AGENTE DE OBRAS

26.433/2019 002/2015 OSCAR APARECIDO DO NASCIMENTO AGENTE DE OBRAS

26.434/2019 002/2015 ROMULO FABRICIO NOTARI AGENTE DE OBRAS

26.435/2019 002/2015 ADAO JOSE DA SILVA AGENTE DE OBRAS

26.436/2019 002/2015 JOAO PAULO SIMMERMAM FELIPE AGENTE DE OBRAS

26.437/2019 002/2015 DIOGO RAFAEL DE OLIVEIRA AGENTE DE OBRAS

26.438/2019 002/2015 HIDIORGES MOACIR FRANKE AGENTE DE OBRAS

26.439/2019 002/2015 JEFERSON PIOLOGO PEREIRA PINTO AGENTE DE OBRAS

26.440/2019 002/2015 NEDIRLEI DE OLIVEIRA AGENTE DE OBRAS

26.441/2019 002/2015 ARNALDO OCAMPO CARDOSO AGENTE DE OBRAS

26.442/2019 002/2015 EDI FERNANDES DE LIMA AGENTE DE OBRAS

26.443/2019 002/2015 EDUARDO PETERSON FERNANDES SOUZA AGENTE DE OBRAS

26.444/2019 002/2015 JOSE ROBERTO SILVEIRA AGENTE DE OBRAS

2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 19 de dezembro de 2019.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA
Prefeito

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000


